Favor Emitir el Documento para el pago a nombre de:

INSTITUTO SALVADOREÑO DE FORMACION PROFESIONAL

3214 CURSOS ABIERTO CR SAFI: 398PROGRAMA: PCCA03CO00

Fax:

Datos Abono a Cuenta Proveedor:

1 SERVICIOS DE
CAPACITACION

SERVICIOS DE CAPACITACION $2,650.00 $2,650.0054505

TOTAL $2,650.00VALOR EN LETRAS: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 00/100  DOLARES

"PLANIFICACIÓN DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD"

Maythe Cristina Torres de Ruiz

ADJUDICA

OBJETO:

PERSONAS BENEFICIADAS:HORAS DEL EVENTO:

BENEFICIARIO: SEGUN HOJA RESUMEN ANEXA TEL.:

FAX.:

PLAZO: PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 19/11/2021 Y EL 30/11/2021, (FECHAS DE EJECUCION: